
2025年8月8日

コーポレートサイト リニューアルのお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、当社コーポレートサイトをリニューアルいたしましたので、ご案内申し上げます。

今回のリニューアルでは、より見やすく、分かりやすく、そして私たちの想いを

多くの方々にお届けできるよう、デザインと構成を一新いたしました。

新事業についてもご紹介しておりますので、ぜひご覧いただけますと幸いです。

リニューアルのポイント

見やすく

ユーザビリティを向上

分かりやすく

情報構成を最適化

想いを届ける

企業理念を発信

今後も内容の充実を図りながら、随時更新を行ってまいります。

お問い合わせ等がございましたら、CONTACTフォームよりご連絡ください。

引き続き当社ならびに当社グループへのご愛顧のほど

何卒よろしくお願い申し上げます。

株式会社パイロットン 社長室 広報


	スライド 1

